
Pasqyra e t€ Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar nd klasi f ik imin e shpenzimeve sipas Natyres )

Ne lek
Nr

Pershkrimi i  Elementeve Per iudha
Raoortuese

Per iudha
Paraardhdse

1 Shitjet neto 377127207 309612418

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 Ndryshimet ne inventar in e produkteve te gateshme dhe prodhimit  ne proces 0 0

^ Mater ialet  e konsumuara -264486521 -242773267

5 Kosto e punes -7629381 -4257918

> Paqat e personel i t -6537600 -3648600

> Shpenzimet per sigur imet shoqerore dhe shendetesore 1091781 -60931 B

6 Amort iz imet dhe zhvleresimet 0 0

7 Shpenzime te t iera nqa veprimtar i te shfrvtezimit -98571065 -80304291

8 Total i  i  shpenzimeve {shuma 4-7) -370686967 -327335476

9 Fit imi apo humbja nga veprimtar ia kryesore (1+2+/-3-8) 6440240 -'t7723058

1 0 Te ardhura dhe shpenzimet f inanciare nga njesi te e kontrol luara 0 0

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga pjesemarr jet 0 0

12 Te ardhuart  dhe shpenzimet f inanciare 0 0

121.0 f  e ardhurat dhe shpenz. f inanc nga inves te t jera f inanciare afatgjata
0 0

122 Ie ardhurat dhe shpenzimet noa interesi 0 0
123 F i t imet  (humbie t )  nqa kurs i  i  kembimi t U 0
124 f  e ardhura dhe shpenzime te t iera f inanciare 0 0

1 3 Totaf i  i  te ardhurave dhe shpenzimeve f inanciare (12.1+l-12.2+t-t2.3+l-12.41 0 0

1 4 Fit imi (humbia) para tat imit  (9+/-13) 6440240 -"t7723058

Shpenzime te pazbri tshme 0 0

Shpenzime pa dokumenta ose io te rrequl l ta 0 0

Fit imi (Humbja) tat imore 6440240 -17723058

1 5 Shpenz imet  e  ta t im i t  mb i f i t im in 966036 0

1 6 Fit imi/humbja neto e vi t i t  f inanciar (14-151 5474204 -17723458

1 6 . 1 FIT IMI  NETO IORTAKUT 5474204 -17723058

I I Elementet e pasqvrave td konsol iduara N
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